ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2023

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

–
–

Aviso de Licitação
Processo Licitatório n.º 07/2023
Pregão Presencial n.º 05/2023
A Prefeitura Municipal de Irapuru, em cumprimento as Leis Federais n.° 8.666/93 e
10.520/02, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade de
Pregão Presencial n.º 05/2023, no Setor de Licitações da Prefeitura do Município de
Irapuru/SP, situada à Rua Ângelo Meneguesso, n.º 475, Centro, iniciando-se no dia 02
de março de 2023, a partir das 08h20min para credenciamento e as 08h50min o início
da sessão; objetivando a “Aquisição de Hipoclorito de Sódio e Ácido Fluorsilicico,
conforme exigências e especificações técnicas descritas no Termo de Referência
que integra o Edital (Anexo I), para aplicação no tratamento de água e esgoto do
Município de Irapuru/SP, pelo período de 12 (doze) meses”. Tipo: Menor Preço por
Item. Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital completo, serão prestados pelo
Setor de Licitações, no endereço mencionado, nos dias de expediente, no horário das
08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min. Telefone: (18) 3861-2007.
Email: licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Site: www.irapuru.sp.gov.br.

Irapuru, 14 de fevereiro de 2023.
Ademar Calegão
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 007/23– PREGÃO PRESENCIAL (SRP)-
004/23.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONER.
Contratadas:- MATEC – MATERIAIS DE ESCRITORIO DRACENA LTDA EPP R$
41.093,00
                       CLAUDIONOR JOSE DE OLIVEIRA R$ 33.428,50
                       SOUZA E MASTELLINI LTDA ME R$ 41.894,00
                       WR COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 2.005,20
                       DANIEL MARTINS DA SILVA R$ 45.784,00
                       RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA R$ 4.414,25
                       INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA R$ 58.190,25
                       ADEGA PRIME COMERCIO E SERVIÇOS LTDA R$ 52.000,00
                       ML SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA R$ 44.106,00
                       Y P RAIS SUPRIMENTOS R$ 7.931,00
TOTALIZANDO R$ 330.846,20
Panorama 14 de fevereiro de 2023.
Vigência: 12 meses.